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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021 

for Kuslin Invest A/S. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Randers, 29. marts 2022 

 

Direktionen: 

 

 

Lars Schacksen   

 

Bestyrelsen: 

 

 

Holger Olesen  Flemming Højfeldt John Drejer 

Formand 
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Til kapitalejerne i Kuslin Invest A/S 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Kuslin Invest A/S for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021, der 

omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 

udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
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I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Randers SØ, 29. marts 2022 

 

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

 

Jens Amstrup 

Statsautoriseret revisor 

mne11905 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering i kapitalandele i projekt-

udviklingsselskab, der skal udvikle en vindmøllepark i Polen.   

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabets vindemølleprojekt er solgt i 2021. 

 

Going concern 

Selskabet er omfattet af reglerne i Selskabsloven vedrørende kapitaltab. Det forventes, at selskabet i løbet af det 

kommende år vil blive likvideret. I den forbindelse forventes alle kreditorer bortset fra selskabsdeltagerne at ville 

blive betalt.  

 

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed for 

at forsætte driften som going concern i 2022 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttotab  -98.535  -14 

  Finansielle indtægter  4.384.698  0 

  Finansielle omkostninger  0  -583 

  Resultat før skat  4.286.163  -597 

  Skat af årets resultat  0  0 

  Årets resultat  4.286.163  -597 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  4.286.163  -597 

  Resultatdisponering i alt  4.286.163  -597 

       

       

1  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0  0 

  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  0  0 

  Finansielle anlægsaktiver  0  0 

       

  Anlægsaktiver i alt  0  0 

       

  Andre tilgodehavender  518.821  0 

  Tilgodehavender  518.821  0 

       

  Omsætningsaktiver i alt  518.821  0 

       

  Aktiver i alt  518.821  0 
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  Passiver pr. 31. december     

       

2  Virksomhedskapital  500.000  500 

  Overført resultat  -16.210.061  -20.496 

  Egenkapital i alt  -15.710.061  -19.996 

       

  Gæld til selskabsdeltagere  0  18.062 

3  Langfristede gældsforpligtelser  0  18.062 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  30.000  15 

  Gæld til selskabsdeltagere  16.198.882  1.920 

  Kortfristede gældsforpligtelser  16.228.882  1.935 

       

  Gældsforpligtelser i alt  16.228.882  19.996 

       

  Passiver i alt  518.821  0 

       

       

4  Eventualforpligtelser   

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december       
Saldo primo  500  -20.496  -19.996 
Årets resultat  0  4.286  4.286 

Egenkapital ultimo  500  -16.210  -15.710 
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1). 
 

2 

 

Virksomhedskapital 

 

 

 

 
       

  Virksomhedskapital, primo  500.000  500 

  Virksomhedskapital i alt  500.000  500 
 

   

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf. 

  

 

3 

 

Langfristede gældsforpligtelser 

 

 

 

 
       

  Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år  0  0 
 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

5 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
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Resultatopgørelsen 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt til-

læg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes til kostpris. Hvis genindvindingsværdien er lavere nedskrives 

til denne.  

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
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er uændret. 
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 CojUw72FSsKTLwiKZdYDjxdSMSkbNpkDaqeawH/YgSU=


 
Ogm/X0JL56mcrrV0k03MCxZZxq3eDj2qNFYHNjSz0Dgmjhpee6lJjDM+/U87ibesDQsU2WYNUQzN
kiKYnZq6KNWLT7oAPSLupbV+YXQ8ElqpnV6oLEMgGEt4PVb9UEtZpKH+ztA92iMdLpiW+mSYbLIt
B9GPSpTFwiCDLOXDjh4Dkr0OVnbWWIUT9Ihg/1hOYTfzP44qyPlW0IrQ7YtxBr9WFmMp0G8JSXlb
DbZ2mRG7WVsRJZeJTnQuD4Ki2pvJ3IUwriAftkNaPm97knEAFRnxIYnBf6w4IJOb5diH43jpGslx
otVPyCDWLHLiGjv6zeNCST4QCZVq6KZacsu2dw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIyODg5NDI=
  document_digests 
  _challenge UzgyRjMtMFlIWTctRFAyRVAtUVQxU0gtUURXRUwtSDQ2Tkc=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0zMCAxMjoxNjoyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 IDufWKZZkqMSTP6JQvxfh/d67nTI2jqTqqQYYPU+R2o=


 
o7lak0ZeUWVELy1FUVs42qzU07vUYLr9ouE/0K8NKBr3OTMfnVfQanJfxpSujFvPDaUmZAU4AWuA
DHO3xgzp1qKmL8DvFm4S348lmy51gtEJ0AsTzSXDRVUEQffhanUdjBKKjo/xayVuGhIZi/YvGLB1
ajwlYNlzySUzYM2PbInG4GOupnIwlt/STOURgDUv17A2Q/e1kB/wdA1COMzCJqBo+i3gK+egSZAS
pRZYwMzjJ+oZFiFe3ZwsbvIhii9KL7NtEtYktspRqs1bg4G5dM6Nvum/nWQ9NbSFBkyBewK8bMH8
SNpNuFswFiCOvh9NU8mk8Vxqkb7DFOtjyrABzg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC44NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIyODg5NDM=
  document_digests W3sia2V5IjoiU1kyNkUtNUNJWlMtWUpFV0UtV0dERkktRjNURUQtQ0VRSUwiLCJkaWdlc3QiOiI5YTE2ZWE4NTI3OTBjOWYyZmU5ODJiOTUzZDEzZGMxNTZkZWFlMmRiMDI4ZmU4Y2U4OGUyN2NjYTIxYzVjNDE3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUEoxVEQtMzc2Q00tNjcwSU8tSU9EM1AtMzFLNEMtV1FMRUMiLCJkaWdlc3QiOiJiMzQ4ZmQxNmVhNTFjZDE2YmI4ZjA1ZmI4MzMwZGY5OTEzMGVkYzVhMWE0MGIxMTE0MjM0MDlhYjA4OTIxZmU1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge STdCSDctNUtJRkctU0hMWTAtVUs3UU0tVlVXS0gtQkxGMUU=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0zMCAxMzo0NDoxMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 M0blNH7HWmper0J3Fz1rBL4BkgJ3kiPv+saWQmax1eU=


 
jTkXZU0cIfAlq184NG012OSa7ln5avcUva1ZpxGcSNxHClJsA2myslzIk+gCpE0+5viccUlQ4kdV
gMVX8skflE4EZcmAOQUODZSByjotWf9ngIoB48rdaKnZFKvLGOElIsgzP6UrLHQa11qoTHodMqQM
NGjaqr+YU9xyjCBt8shYm7bLB1QegOiq9hGuB5GYw9ZPZCjZL1aBNzHUh9Rc4ZwmpAAknY+kOYVN
us+r1UlO1ma/mnLyLWcTayUGWiZQSx4MVRTIiB2QH/Eb4F3DCUbtWH/WmadZkv5Y1Boz1rHYcFvN
98c7N5YOx9qHngwP65AuagReLs10Dp3+ZUuFEA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuNjAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTIyODg5NDQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiU1kyNkUtNUNJWlMtWUpFV0UtV0dERkktRjNURUQtQ0VRSUwiLCJkaWdlc3QiOiI5YTE2ZWE4NTI3OTBjOWYyZmU5ODJiOTUzZDEzZGMxNTZkZWFlMmRiMDI4ZmU4Y2U4OGUyN2NjYTIxYzVjNDE3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUEoxVEQtMzc2Q00tNjcwSU8tSU9EM1AtMzFLNEMtV1FMRUMiLCJkaWdlc3QiOiJiMzQ4ZmQxNmVhNTFjZDE2YmI4ZjA1ZmI4MzMwZGY5OTEzMGVkYzVhMWE0MGIxMTE0MjM0MDlhYjA4OTIxZmU1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UU5HODYtOEUwTlAtMURVMEctRzMySU0tWEFISTQtMjdXUEo=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNCAwNjo0MToxOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 MWp5ChAntl3D38IORz1fBQGjEu9HQ0KwqNgHyVF9UNU=


 
RSkP+gstqeTeBONrWPnKpmDksri389r5otdVTy1QHriKDeSfUW/Q2HIluWEZYddq/xGOb3yBb/SH
gYm+0H10x/P1KbTlwBEBn1o7X+A73mXX21V4UVhIKVN+y2nyGjA7sxeM6QYVCukUMQ2GeW6jzYNB
k1N+jX8J4BzjG9YFbes4EXE+o7/gFG7XaOPVJSOMg8/KyAeS7024lyO+3DUz6WcxjU/C3aoVq01p
YUAJoLDNXTVznyHKD2zMr+onYeLljIy3k+QzAq+eLogFNdXs2YVoZBYV8sNWMAqS6psgOghxxWWR
WCHiH8/Hkozq+5MhjXxyJ7FPpuu5xRWXJ1VRWw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC43NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuNTU=
  signingRequestId MTIyODg5NDY=
  document_digests W3sia2V5IjoiU1kyNkUtNUNJWlMtWUpFV0UtV0dERkktRjNURUQtQ0VRSUwiLCJkaWdlc3QiOiI5YTE2ZWE4NTI3OTBjOWYyZmU5ODJiOTUzZDEzZGMxNTZkZWFlMmRiMDI4ZmU4Y2U4OGUyN2NjYTIxYzVjNDE3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUEoxVEQtMzc2Q00tNjcwSU8tSU9EM1AtMzFLNEMtV1FMRUMiLCJkaWdlc3QiOiJiMzQ4ZmQxNmVhNTFjZDE2YmI4ZjA1ZmI4MzMwZGY5OTEzMGVkYzVhMWE0MGIxMTE0MjM0MDlhYjA4OTIxZmU1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NUdXNEUtSTE3VFotNUNUM04tMVNQV0ItS1NMVE0tSUcwSzI=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNCAxNzoyOTo1OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 zdAfkM7aSWxBxTmHXeEufeymWtcfqxGXlhwYCBzBxHE=


 
pIDbFsXBjUR1MPuBW8oX058odKlkUUiLOOoIhWbV3vqh4gGTVhD5abOUDv/hu9w8U/wGJkXOEhKy
dKoAeBvGg7DZU+PxCXjgO9XCFIvJZfpwwZxs1X2S30YDtPwG0Fkb2PPVyrO6XGvYBUs5Eb576rke
pbruEewesl0GySXUTamMg7LZl9LAVUPnBIdqkUhfOmkaRRE6xtf460wM/2RJo9Yu6DQv28vek7KQ
EwsI6FETqDlgXxu4dgm8tTr4y+Y+mEEFahBqzOMpDIRSDytN2JVf7w4DqPIfO8aw+2ooWKS8pAWE
4C30CmAAFzQlt0vH7BevwhbCz33XAa98ybjh6g==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJeU9EZzVORFU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U2tZMVVFTXRNRlpWTkUwdFRFWlRNMEV0VUVwSFZUVXRRa3BJVmtndFRsUk1VRWc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEFwciAwNCAxOTo0MDo0MiBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 VBcHz6x5+niQTZkaSTCbljlYa4VcfmG2VfZyo/Y0EEo=


 
FGH66wmdr1HNKSlgNWpeQEmB9loS9nZ8Z+kZKRxMNqU09xOEp0QYbJovZkmVhu2N/gDBPN6noKSB
VecOA3aKr1fxxvluGGkBfl0+UsK/fn2UAw4BxBMAvJxt9dh2YS3GFRIgpfjVavvl972D41QbPJoj
bhMZVOA/XOFd+6sjdhx/TA+Y+ZFm+P0qlM17pyvKXJCgEloRWFFbJhuzOfdzIx5XBx79YDq1hNOO
qd1MhT+q63p23AWDoEdTpwLfPJKsp/DPCdPhqQfGol2btTTs9zWXgb3ASeJMUqzJ0QP1l239oE1/
kAOJp4D+PnaLv0QG77W064rjp229xfvdfaA+rQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC44NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIyODg5NDM=
  document_digests W3sia2V5IjoiU1kyNkUtNUNJWlMtWUpFV0UtV0dERkktRjNURUQtQ0VRSUwiLCJkaWdlc3QiOiI5YTE2ZWE4NTI3OTBjOWYyZmU5ODJiOTUzZDEzZGMxNTZkZWFlMmRiMDI4ZmU4Y2U4OGUyN2NjYTIxYzVjNDE3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VU5CMlEtNlpUWk4tMjBZVjEtMU5ONk8tVlVWMlotWUFLNVc=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNSAwNjozNjozMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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 ========================= ============================ ================ ================================================================================================================ 
  Time                      Name                         IP               Activity                                                                                                        
 ========================= ============================ ================ ================================================================================================================ 
  2022-03-30 09:27:59 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    The document was created                                                                                        
  2022-03-30 09:28:00 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing link was activated for "Lars Kjersgaard Schacksen"                                                    
  2022-03-30 09:28:00 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing link was activated for "Holger Olesen"                                                                
  2022-03-30 09:28:00 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing link was activated for "John Elvin Drejer"                                                            
  2022-03-30 09:28:00 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing link was activated for "Jens Amstrup"                                                                 
  2022-03-30 09:28:00 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54    A signing link was activated for "Flemming Højfeldt"                                                            
  2022-03-30 09:28:04 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Lars Kjersgaard Schacksen" at "schacksenlars@gmail.com"                    
  2022-03-30 09:28:05 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Holger Olesen" at "hoo@danskforsikring.dk"                                 
  2022-03-30 09:28:06 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "John Elvin Drejer" at "john@john-drejer.dk"                                
  2022-03-30 09:28:06 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Flemming Højfeldt" at "flho@inno.dk"                                       
  2022-03-30 09:37:48 UTC   Lars Kjersgaard Schacksen    66.102.9.50      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-03-30 12:13:07 UTC   Lars Kjersgaard Schacksen    66.102.9.49      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-03-30 12:13:10 UTC   Lars Kjersgaard Schacksen    66.102.9.46      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-03-30 12:13:40 UTC   Lars Kjersgaard Schacksen    109.59.192.53    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-03-30 12:13:42 UTC   Penneo system                109.59.192.53    The document was viewed                                                                                         
  2022-03-30 12:15:34 UTC   John Elvin Drejer            62.44.135.196    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-03-30 12:16:26 UTC   John Elvin Drejer            62.44.135.196    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-03-30 12:16:44 UTC   Penneo system                62.44.135.196    The document was viewed                                                                                         
  2022-03-30 12:16:44 UTC   Penneo system                62.44.135.196    The document was viewed                                                                                         
  2022-03-30 12:16:44 UTC   Penneo system                62.44.135.196    The document was viewed                                                                                         
  2022-03-30 12:16:44 UTC   Penneo system                62.44.135.196    The document was viewed                                                                                         
  2022-03-30 12:16:44 UTC   Penneo system                62.44.135.196    The document was viewed                                                                                         
  2022-03-30 12:16:44 UTC   Penneo system                62.44.135.196    The document was viewed                                                                                         
  2022-03-30 12:16:44 UTC   Penneo system                62.44.135.196    The document was viewed                                                                                         
  2022-03-30 12:16:44 UTC   Penneo system                62.44.135.196    The document was viewed                                                                                         
  2022-03-30 12:16:44 UTC   Penneo system                62.44.135.196    The document was viewed                                                                                         
  2022-03-30 12:16:44 UTC   Penneo system                62.44.135.196    The document was viewed                                                                                         
  2022-03-30 12:16:44 UTC   Penneo system                62.44.135.196    The document was viewed                                                                                         
  2022-03-30 12:16:44 UTC   Penneo system                62.44.135.196    The document was viewed                                                                                         
  2022-03-30 12:16:44 UTC   Penneo system                62.44.135.196    The document was viewed                                                                                         
  2022-03-30 12:16:44 UTC   Penneo system                62.44.135.196    The document was viewed                                                                                         
  2022-03-30 12:16:44 UTC   Penneo system                62.44.135.196    The document was viewed                                                                                         
  2022-03-30 12:16:46 UTC   Penneo system                62.44.135.196    The document was viewed                                                                                         
  2022-03-30 12:16:54 UTC   Lars Kjersgaard Schacksen    109.59.192.53    The signer signed the document as direktionsmedlem, direktionsmedlem, direktionsmedlem                          
  2022-03-30 12:57:26 UTC   Holger Olesen                104.28.45.6      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-03-30 13:43:25 UTC   Holger Olesen                104.28.45.7      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-03-30 13:43:56 UTC   Holger Olesen                128.0.10.43      The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-03-30 13:43:57 UTC   Penneo system                128.0.10.43      The document was viewed                                                                                         
  2022-03-30 13:44:31 UTC   Holger Olesen                128.0.10.43      The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
  2022-03-30 19:17:18 UTC   Flemming Højfeldt            85.191.191.16    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-03-30 19:17:18 UTC   Flemming Højfeldt            85.191.191.16    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-04-01 09:58:17 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "John Elvin Drejer" at "john@john-drejer.dk"                       
  2022-04-01 09:58:17 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Flemming Højfeldt" at "flho@inno.dk"                              
  2022-04-01 14:02:43 UTC   John Elvin Drejer            80.208.70.84     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-04-01 21:10:46 UTC   Flemming Højfeldt            85.191.191.241   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-04-01 21:10:47 UTC   Flemming Højfeldt            85.191.191.241   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-04-03 08:57:05 UTC   John Elvin Drejer            87.61.72.64      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-04-03 10:00:22 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "John Elvin Drejer" at "john@john-drejer.dk"                       
  2022-04-03 10:00:22 UTC   Penneo system                                 A signing request reminder email was sent to "Flemming Højfeldt" at "flho@inno.dk"                              
  2022-04-03 19:45:01 UTC   Flemming Højfeldt            85.191.191.16    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-04-03 19:45:01 UTC   Flemming Højfeldt            85.191.191.16    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-04-04 06:39:19 UTC   John Elvin Drejer            80.162.127.90    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-04-04 06:39:21 UTC   Penneo system                80.162.127.90    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-04 06:42:06 UTC   John Elvin Drejer            80.162.127.90    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2022-04-04 17:18:48 UTC   Flemming Højfeldt            85.191.191.16    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-04-04 17:18:48 UTC   Flemming Højfeldt            85.191.191.16    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-04-04 17:18:55 UTC   Flemming Højfeldt            85.191.191.16    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-04-04 17:19:04 UTC   Penneo system                85.191.191.16    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-04 17:19:04 UTC   Penneo system                85.191.191.16    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-04 17:19:04 UTC   Penneo system                85.191.191.16    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-04 17:19:04 UTC   Penneo system                85.191.191.16    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-04 17:19:04 UTC   Penneo system                85.191.191.16    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-04 17:19:04 UTC   Penneo system                85.191.191.16    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-04 17:19:04 UTC   Penneo system                85.191.191.16    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-04 17:19:04 UTC   Penneo system                85.191.191.16    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-04 17:19:04 UTC   Penneo system                85.191.191.16    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-04 17:19:04 UTC   Penneo system                85.191.191.16    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-04 17:19:04 UTC   Penneo system                85.191.191.16    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-04 17:19:04 UTC   Penneo system                85.191.191.16    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-04 17:19:04 UTC   Penneo system                85.191.191.16    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-04 17:19:04 UTC   Penneo system                85.191.191.16    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-04 17:19:05 UTC   Penneo system                85.191.191.16    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-04 17:19:10 UTC   Penneo system                85.191.191.16    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-04 17:29:40 UTC   Flemming Højfeldt            85.191.191.16    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-04-04 17:29:41 UTC   Penneo system                85.191.191.16    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-04 17:30:27 UTC   Flemming Højfeldt            85.191.191.16    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2022-04-04 17:30:28 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Jens Amstrup" at "jam@danskrevision.dk"                                    
  2022-04-04 17:36:14 UTC   Jens Amstrup                 104.28.45.6      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-04-04 17:40:22 UTC   Jens Amstrup                 188.120.68.54    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-04-04 17:40:23 UTC   Penneo system                188.120.68.54    The document was viewed                                                                                         
  2022-04-04 17:40:51 UTC   Jens Amstrup                 188.120.68.54    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2022-04-04 17:40:53 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                    A signing request email was sent to "Holger Olesen" at "hoo@danskforsikring.dk"                                 
  2022-04-04 22:09:26 UTC   Holger Olesen                104.28.45.7      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-04-05 06:36:13 UTC   Holger Olesen                128.0.10.43      The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-04-05 06:36:14 UTC   Penneo system                128.0.10.43      The document was viewed                                                                                         
  2022-04-05 06:36:55 UTC   Penneo system                128.0.10.43      The document signing process was completed                                                                      
  2022-04-05 06:36:55 UTC   Holger Olesen                128.0.10.43      The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
 ========================= ============================ ================ ================================================================================================================ 


		2022-04-05T06:37:07+0000
	Original document certified by Penneo




